
РRОЈЕСТ SUMMARY (EU IF)  за техничка помош за изработка на Студија за 
изводливост за НТОМ 

Националната канцеларија за бродбенд компетентност (НКБК) на редовната 50-та 
седница одржана на 15 јули 2022 година, едногласно го усвои предлог текстот 
за  ANNEX 1  (PROJECT SUMMARY) за аплицирање до EU IF за добивање техничка 
помош за  изработка на Студија за изводливост за изградба на Национална 
транспортна оптичка мрежа (НТОМ). 

 


